die 20 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Ndiamenanae, R.D. Goetbe Edmundum Djitangar, hactenus Episcopum dioecesis Sarhensis.

II. NOMINATIONES

Peculiaribus datis decretis, Congregatio pro Gentium Evangelizatione ad suum beneplacitum renuntiavit:

die 4 Aprilis 2016. — Exc.mum D. Basilium Mvé Engone, S.D.B., Archiepiscopus Liberopolitanus, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Francopolitanae.

die 7 Aprilis. — Exc.mum D. Emmanuelem Fianu, S.V.D., Episcopum Hoëensem, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Ketaënsis-Akatsiensis.

die 29 Aprilis. — Exc.mum D. Carolum Henricum Dufour, Archiepiscopus emeritum Regiopolitanum in Iamaica, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Mandevillensis.

— Exc.mum D. Ioannem Harun Yuwono, Episcopum Tangiungkaran-ganum, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Pangkalpinangensis.

— Exc.mum D. Robertum Llanos, hactenus Episcopum titularem Casanigrensem et Auxiliarem Portus Hispaniae, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Sancti Ioannis Imatel-lurani.

— Exc.mum. D. Eulises González Sánchez, Episcopum titularem Tatiltensem et Vicarium emeritum Vicariatus Apostolici Sancti Andreae et Providentiae, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” eiusdem Vicariatus Apostolici.

die 18 Maii. — Exc.mum D. Stanislaum Fernandes, S.I., Archiepiscopus emeritum Gandhinagarensem, Administratorem Apostolicum “sede plena et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Barodensis.

die 28 Maii. — Exc.mum D. Alexium Churu Muchabaiwa, Episcopum emeritum Mutarensem, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” eiusdem dioecesis usque dum novus Episcopus possessionem capiat.

die 4 Iunii 2016. — Exc.mum. D. Ioannem Baptistam Jung Shin-chul, Episcopum titularem Cuiculitanum et Auxiliarem Incheonensem, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” eiusdem dioecesis.

die 6 Iunii. — Exc.mum D. Savium Hon Tai-Fai, Secretarium Congregationis pro Gentium Evangelizatione, Administratorem Apostolicum “sede plena et ad nutum Sanctae Sedis” dioecesis Aganiensis.

die 18 Iunii. — Exc.mum D. Raimundum Mpezele, Episcopum emeritum Livingstonensem, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” eiusdem dioecesis usque dum novus Episcopus possessionem capiat.

die 25 Iunii. — Exc.mum D. Gali Bali, Episcopum emeritum Gunturensem, Administratorem Apostolicum “sede vacante et ad nutum Sanctae Sedis” eiusdem dioecesis usque dum novus Episcopus possessionem capiat.